
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1. Odluka o imenovanju Povjerenstva i uredništva službene Internet stranice Općine Marija Gorica...2 
2. Odluka o rješavanju molbe Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica, Lovne grupe Marija Gorica za 

financijsku pomoć............................................................................................................................2 
3. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave 33/2018 

– geodetske usluge izrade geodetskih elaborata za evidentiranje nerazvrstanih cesta u katastru i 
zemljišnim knjigama na trasi odvodnje ...........................................................................................3 

4. Odluka o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka........................................................4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni glasnik izdaje Općina Marija Gorica 

Sjedište općine je u Mariji Gorici, Gorička 18/a,  tel/fax: 01/ 3396 – 655 
Uredništvo: Josip Žagmeštar, Grozdana Neral, Tamara Glogović 

 
 

 
 

1 

BROJ 199. GODINA  XXII. 24.05.2018. 

OPĆINA MARIJA GORICA 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 199. 

 

 

 

 

-2- 

 
1 

Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica 194), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi  
 

O D L U K U  
o imenovanju povjerenstva i uredništva službene Internet stranice  

Općine Marija Gorica 
 

Članak  1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva koji će obavljati poslove uredništva 
službene Internet stranice Općine Marija Gorica kao i sudjelovati u redizajnu i nadogradnji 
postojeće Internet stranice koje obuhvaća prikupljanje i oblikovanje informacija, ažuriranje i 
nadopunu, praćenje događanja na području Općine Marija Gorica, oblikovanje i izradu vijesti, 
priprema javnih dokumenata općine, natječaja, javnih poziva za objavu sukladno zakonskoj 
regulativi i sl.. 
 

Članak 2. 
U Povjerenstvo i uredništvo službene Internet stranice Općine Marija Gorica imenuju se:  

 Grozdana Neral 

 Tamara Glogović. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica. 
 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 650-05/18-01/03 
URBROJ: 238/19-02-18-2 
Marija Gorica, 24. travnja 2018. 

 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  

 
2 
                Na temelju članka 51. Statuta Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija 
Gorica  124), načelnica Općine Marija Gorica, Marica Jančić, donosi 
 

O D L U K U 
o rješavanju molbe Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica, 

Lovne grupe Marija Gorica za financijsku pomoć  
 

Članak 1. 
 

Dana 18.04.2018. godine u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Marija Gorica 
zaprimljena je molba Lovačkog društva „Vidra“ Dubravica, Lovne grupe Marija Gorica za 
financijsku pomoć za nabavu dva uređaja - manje motorne pile i leđne motorne pile sa 
teleskopskim nastavkom za orezivanje visećih grana drveća, sjetvu i održavanje lovišta. 

 
Članak 2. 

   



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 199. 

 

 

 

 

-3- 

Lovačkom društvu „Vidra“ Dubravica, Lovnoj grupi Marija Gorica odobrava se financijska 
pomoć u iznosu od 14.000,00 kuna za nabavu dva uređaja prema ponudi TEHNO ADAMIĆ 
d.o.o., Dubravička 107, 10292 Šenkovec, broj: 84 od 18.04.2018. godine na iznos od 9.360,00 
kuna, te za podmirenje troškova sjetve i održavanja lovišta. 

Sredstva iz članka 1. ove Odluke isplatiti će se iz sredstava proračuna Općine Marija 
Gorica za  2018. godinu, pozicija R 109, konto 381. 
 

Članak 3. 
 

 Korisnik financijske pomoći iz članka 2. ove Odluke dužan je najkasnije do 31. siječnja 
2019. godine dostaviti Općini Marija Gorica izvješće o namjenski utrošenim sredstvima, u 
protivnom više neće moći ostvarivati financijsku pomoć iz općinskog proračuna. 

 
Članak 4. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Marija Gorica.  
 
 

OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 402-07/18-01/13 
URBROJ: 238/19-02-18-2 
Marija Gorica, 25. travnja 2018. 

 
                                                                                                                  N A Č E L N I C A  
                                                                                                                     Marica Jančić 

 
3 

Na temelju članka 10. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave u 
Općini Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 193) i  članka 51. Statuta 
Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 194), Općinska načelnica 
Općine Marija Gorica, donosi  
 
 

O D L U K U  
o imenovanju stručnog povjerenstva za provedbu postupka 

jednostavne nabave 33/2018 – geodetske usluge izrade geodetskih elaborata  
za evidentiranje nerazvrstanih cesta u katastru i zemljišnim knjigama  

na trasi odvodnje 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuje se stručno povjerenstvo za provedbu postupka jednostavne 

nabave i određuju njihove obveze i ovlasti u provedbi postupka jednostavne nabave – geodetske 
usluge izrade geodetskih elaborata za evidentiranje nerazvrstanih cesta u katastru i zemljišnim 
knjigama na trasi odvodnje, Evidencijski broj nabave: JEDNOSTAVNA NABAVA 33/2018. 

 
Članak 2. 

 U stručno povjerenstvo iz članak 1. ove Odluke imenuju se: 
1. Tamara Glogović, voditeljica 
2. Grozdana Neral, članica 
3. Daniel Bukovinski, član 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 199. 

 

 

 

 

-4- 

 
Članak 3. 

 Procijenjena vrijednost nabave je 84.000,00 kuna bez PDV-a. 
 Sredstva za ovaj predmet nabave planirana su u proračunu Općine Marija Gorica za 
2018. godinu. 
 

Članak 4. 
 Imenovano stručno povjerenstvo za javnu nabavu naručitelja izraditi će Poziv za dostavu 
ponude, prisustvuje otvaranju ponuda, sudjeluje u postupku pregleda i ocjene zaprimljenih 
ponuda, te obavljaju ostale poslove sukladno Pravilniku o provođenju postupka jednostavne 
nabave u Općini Marija Gorica. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 931-01/18-01/02 
URBROJ: 238/19-02-18-1 
Marija Gorica, 17. svibnja 2018. 
 
                     N A Č E L N I C A 

                                                 Marica Jančić  

 

 
4  

 
Sukladno članku  37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679) i članka 51. Statuta 

Općine Marija Gorica (Službeni glasnik Općine Marija Gorica broj 194), načelnica Općine Marija 
Gorica, donosi 

O D L U K U  
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 
Članak 1.  

Imenuje se pročelnica Jedinstvenog upravnog odjel Općine Marija Gorica, Silvana 
Kostanjšek, mag. iur., službenikom za zaštitu osobnih podataka u Općini Marija Gorica. 

 
Članak 2. 

Službenik za zaštitu osobnih podataka obavljat će dužnosti propisane člankom 39. Opće 
uredbe o zaštiti podataka. 
 

Članak 3. 
Službenik za zaštitu osobnih podataka dužan je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svojih dužnosti. 
              Ova obveza traje i nakon prestanka obavljanja dužnosti službenika za zaštitu osobnih 

podataka. 
 

Članak 4. 
Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka Općine Marija Gorica su:  

e-mail: marija.gorica@email.t-com.hr 
telefon: 01/3396-445 

telefaks: 01/3396-655. 
 

mailto:marija.gorica@email.t-com.hr


SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA GORICA 

BROJ 199. 

 

 

 

 

-5- 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 
Općine Marija Gorica i na web stranici Općine Marija Gorica www.marija-gorica.hr . 

 
OPĆINSKA NAČELNICA 
KLASA: 112-01/18-01/02 
URBROJ: 238/19-02-18-1 
Marija Gorica, 24. svibnja 2018. 

 

 
N A Č E L N I C A 

Marica Jančić 

 
 
 

http://www.marija-gorica.hr/

